[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от «26 » октября 2016 г. № 6-3
О передаче имущества из муниципальной  собственности

Тасеевского района в муниципальную собственность

сельских поселений
В соответствии ст. 32 Устава Тасеевского района Красноярского края, Порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью Тасеевского района, утвержденным решением Тасеевского районного Совета депутатов от 19.05.2010 № 4-5, Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Безвозмездно передать из муниципальной собственности Тасеевского района в муниципальную собственность сельских поселений муниципальное имущество согласно приложению.

2.Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по законности, правопорядку и собственности.

3.Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Тасеевского

районного Совета депутатов

В.В.Зубец

Приложение к решению Тасеевского
районного Совета депутатов
 от 26.10. 2016 № 6-3
Перечень

имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования  Тасеевский район в муниципальную собственность сельских поселений
	№ п./п.
	Наименование сельского поселения
	Наименование движимого имущества
	Кол-во, шт.

	Реестровый номер
	Балансовая

стоимость,
руб.

	1.
	Вахрушевский сельсовет
	Спутниковый телефон Iridium 9555. Серийный номер: 300115011309380
	1
	Отсутствует т.к. балансовая стоимость составляет менее 100 тыс. руб.
	34 981,10

	2.
	Троицкий сельсовет
	Спутниковый телефон Iridium 9555. Серийный номер: 300115011509750
	1
	Отсутствует т.к. балансовая стоимость составляет менее 100 тыс. руб.
	34 981,10

	3.
	Фаначетский сельсовет
	Спутниковый телефон Iridium 9555. Серийный номер: 300115011300430
	1
	Отсутствует т.к. балансовая стоимость составляет менее 100 тыс. руб.
	34 981,10